
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

St.Nr. 
88 
16 

689 
8 

54 
22 
5 

19 
3 

72 
176 
682 
12 
58 
84 
10 
30 
56 
13 
55 
53 
24 

278 
76 
77 
87 
6 

666 
59 
41 
14 
2 

177 
1 
7 
4 

738 
185 

Name 
Frank Bechert 
Andy Reid 
Markus Beranek 
Till Kleinschmidt 
Federico Vanore 
Matthias Delle 
Christian Brauns 
Stefan Menke 
Heiko Weber 
Felix Fiedler 
Julia Spitznas 
Timo Drack 
Jesco Schmidt 
Ben van den Brink 
Christopher Carr 
Achim Everhartz 
Harald Hirsch 
Hans-Werner Both 
Jens Kübler 
Christian Liebig 
Jens Dubbert 
Frederic Rohloff 
Ilja Hartwig 
Rüdiger Dabelow 
Holger Thielke 
Alexander Schwaiger 
Wilfried Taraschinski 
Karsten Rehn 
Ercole Vanore 
Marc Poppe 
Vincent Israel 
Uwe Bödicker 
Maryzabel Cárdenas Ávila 
Sigrid Bödicker 
Svenja Kumpf 
Vivien Kumpf 
Sebastian Klaes 
Mark Heidemann 

Klasse 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
2 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

Motorrad 
Piaggio Zip Sp 1 
Vespa V50 Projekt Paul 
Lambretta 
Gilera Runner 180 
Polini Scooter 
Gilera Runner 
Vespa PK50XL 150ccm 
Lambretta LI150 
Gilera Runner 250kx 

Vespa PK Projekt Paul 
Lambretta TARGATWIN 
Lambretta 
Piaggio 
Vespa P200 
Vespa v50 special 
Lambretta GP 225 
Piaggio SKR 
Gilera runner 180 2t 
Gilera Runner FXR 125 
Vespa P200E 
Vespa Cosa 200 
Vespa Sprint 
GTS300 
Lambretta DL 
Lambretta GP SIL 
Vespa GTS 250 
Lambretta SX 200 
Innocenti Lambretta 150 D 
Lambretta GP 200 
Vespa Cosa 
Vespa GTS 250 
Vespa PX 177 
Vespa GT 200 
Piaggio 
Piaggio 
Gilera Runner 180 
Piaggio Zip SP 

Beste Zeit. 
2:45.866 
2:52.063 
2:54.278 
2:56.239 
2:57.501 
2:58.927 
3:00.271 
3:01.582 
3:02.706 
3:03.717 
3:06.846 
3:07.875 
3:08.997 
3:12.476 
3:17.098 
3:20.484 
3:22.477 
3:23.287 
3:24.923 
3:25.782 
3:28.752 
3:29.536 
3:33.425 
3:34.189 
3:37.634 
3:38.303 
3:44.192 
3:44.451 
3:55.150 
3:56.384 
4:08.387 
4:11.403 
4:50.491 
4:51.180 
5:03.255 
5:04.305 

Diff. 

6.197 
8.412 

10.373 
11.635 
13.061 
14.405 
15.716 
16.840 
17.851 
20.980 
22.009 
23.131 
26.610 
31.232 
34.618 
36.611 
37.421 
39.057 
39.916 
42.886 
43.670 
47.559 
48.323 
51.768 
52.437 
58.326 
58.585 

1:09.284 
1:10.518 
1:22.521 
1:25.537 
2:04.625 
2:05.314 
2:17.389 
2:18.439 

Abstand 

6.197 
2.215 
1.961 
1.262 
1.426 
1.344 
1.311 
1.124 
1.011 
3.129 
1.029 
1.122 
3.479 
4.622 
3.386 
1.993 
0.810 
1.636 
0.859 
2.970 
0.784 
3.889 
0.764 
3.445 
0.669 
5.889 
0.259 

10.699 
1.234 

12.003 
3.016 

39.088 
0.689 

12.075 
1.050 

In Runde 
4 
4 
3 
1 
3 
4 
4 
3 
3 
4 
1 
3 
4 
2 
4 
3 
3 
2 
3 
2 
3 
3 
2 
2 
1 
3 
1 
1 
3 
3 
3 
2 
1 
1 
2 
2 
0 
0 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director Max Kumpf 

Sport commissioner Thomas Böcker 

Sport commissioner Ingo Müller 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike Promotion FT GmbH 

ADAC/DMC Reinoldus Langstrecken Rennen 
Scooter Center Cup 

Zeittraining 

Qualifikation started at 11:53:00 

Nürburgring GP track 5,148 km 

26.09.2021 11:40 


